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حج باشکوه؛ ویترین اتحاد جهان اسلام

باشکوه ترین اجتماع جهان اسلام با عزیمت بیش از یک میلیون و 647 مسلمان از چهار گوشه جهان از امروز هشتم

ذیحجه با شعار "حج، عزت، همبستگی و مسئولیت اسلامی" طنین قیام یک رنگی سفید و سیاه را در سرزمین وحی سر

میدهند.

حج ابراهیمی، باشکوه ترین اجتماع جهان اسلام با عزیمت بیش از یک میلیون و 647 مسلمان از چهار گوشه جهان از امروز هشتم
ذیحجه با شعار "حج، عزت، همبستگی و مسئولیت اسلامی" طنین قیام یک رنگی سفید و سیاه را در سرزمین وحی سر میدهند.

به گزارش خبرنگار اعزامی مهر در مکه مکرمه، حج ماه وصال عاشقان به معشوق، آهنگ زیارت کعبه و انجام مناسکی در ابعاد مختلف
عبادی، سیاسی ، اجتماعی و حتی اقتصادی است که عبادت کنندگان را به سوی خود جذب کرده است.

بار دیگر در شرف نزدیک شدن به ایام پرفیض و پر رمز و راز امت واحد، جهان اسلام قرار گرفته ایم، انجام مراسم و اعمالی که هرساله از
سوی میلیونها انسان عاشق از چهار گوشه جهان در مکانی خاص انجام می شود تا با شکوه ترین اجتماع جهان اسلام در سرزمین

وحی شکل بگیرد.

امیر مومنان حضرت علی (ع) درباره اهمیت و مغتنم شمردن فرصتها در حج می فرمایند: "برای مردم حج را به پایدار و روزهای خدا
را به یادشان آور، در بامداد و شامگاه در یک مجلس عمومی با مردم بنشین. آنان که پرسشهای دینی دارند با فتواها آشنایشان

بگردان و ناآگاه را آموزش ده و با دانشمندان به گفتگو بپرداز".

موسم حج ابراهیمی امسال با مشارکت بیش از یک میلیون و 674 هزار مسلمان از 160 کشور از چهار گوشه جهان از بعدر از ظهر
امروز در سرزمین وحی شکل گرفته است که پیام این گردهمایی باشکوه "وحدت، اتحاد و یکپارچگی " بین مسلمانان کشورهای

مختلف جهان است.

بر این اساس جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری حج ابراهیمی سال جاری شعار "حج، عزت، همبستگی و مسئولیت اسلامی" را
انتخاب کرده است تا با یکپارچگی بیشتر مسلمانان توطئههای حکومتهای استکباری در توهین به مقدسات مسلمانان همچون هتک

حرمت به ساحت مقدس حضرت محمد (ص) خنثی شود.

در مجموع همزمان با آغاز مناسک حج از بعد از ظهر روز چهارم آبان ماه سال جاری (هشتم ذیحجه) زائرانی از 160 کشور جهان خود
را برای انجام مناسک حج به سرزمین وحی رسانده اند.

براساس آمار رسمی عربستان سعودی برای حج در سالجاری یک میلیون و 674 هزار و 192 نفر به سرزمین وحی سفر کردهاند که سهم
ایران از تعداد کل حجاج به بیش از 75 هزار نفر می رسد.

علاوه بر زائرانی که از ایران به عربستان سعودی عزیمت کرده اند برای حج سال جاری حدود سه هزار نفر از ایرانیان خارج کشور هم
برای حضور مهمانی عشق خود را به مکه مکرمه رسانده اند.

در همین حال وزارت کشور عربستان همچنین در گزارشی اعلام کرد: امسال بیش از یک میلیارد ریال سعودی برای راهاندازی امکانات
رفاهی زائران در "منا و عرفات" هزینه شده تا زائران با کمترین میزان مشکلات در زمان اقامت در این دو مکان مقدس مواجه باشند.

از سوی دیگر برای انجام مناسک حج تمتع سال جاری، امنیت زائران در عربستان سعودی توسط 26 هزار نیروی امنیتی در قالب 450
تیم با استفاده از تجهیزات پیشرفته همچون بالگرد و دستگاههای ماهوارهای تامین میشود.

وزیر بهداشت عربستان هم از استخدام 20 هزار نفر برای خدمات رسانی بهداشتی و پزشکی به زائران خبر داده که بخش قابل توجهی
از آنها در فرودگاه جده مستقر بوده و به صورت شبانهروزی مشغول خدمات رسانی به زائران با استفاده از دستگاههای مدرن هستند.
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